chequer, our commissioners, have ratified, approved, and by this our present charter

confirmed, and by the tenor hereof ratify, approve, and for us and our successors for

ever confirm, to and in favor of the provost, bailies, council and community of the
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eorum successorum, pi-o perpetuo, cartam et infeofaraeutum illis concessas sub

nostro raaguo sigillo, dedata decimo sejDtimo die raeusis Novembris anno

Domini millesimo sexcentesiino quadragesimo prime, vna cum confirmatione

inibi contenta de illorum anterioribus cartis, juribus et iufeofamentis, de et

circa erectionem dicti burgi in vno libero burgo regali et jurisdictiones et

privilegia ad prefatum burgum spectantes; de eorum terris, annuis redditibus,

superioritatibus, acris, croftis, toloniis, custumis, casualitatibus, libertatibus et

immunitatibus dicti burgi, et eorum hej)domodariis foris et annuis liberis

nundinis, cum toloniis, custumis [et] casualitatibus ad easdem spectantibus; ac

cum officio vicecomitis infra dictum burgum et territoria ejusdem; et cum

omnibus potestatibus, privilegiis et commoditatibus, ad dictum burgum perti-

nentibus; et eorum portubus et navium stationibus super aquam de Forth,

cum littoribus, lie landing places, antiquis, et novis; cum omnibus privilegiis,

custumis, littorum divoriis, lie dock silver, anchoragiis, et aliis casualitatibus

quibuscunque solitiset consuetis; et eorum piscatioue super dictam aquam de

Forth et custumis pontis de Stirling solitis ac consuetis; ac de omnibus aliis

juribus et privilegiis qubiscunque sicuti eadem in dicta carta et iafeofamento

enumeranturet coUocantiu',—in omnibuscapitibus,articulis,clausulis,tenoribus,

burgh of Stirling, and their successors, for ever, a charter and infeftment granted to

them under our great seal, of date the seventeenth day of the montli of November in

the j'ear of our Lord one thousand six hundred and forty-one, together with the

confirmation therein contained of their previous charters, rights and iufeftments,

of and concerning the erection of the said burgh into a free burgh royal and the

jui'isdiotions and privileges belonging to the foresaid burgh; of their lands, annual

rents, superiorities, acres, crofts, tolls, customs, casualties, liberties and immunities of

the said burgh, and their weekly markets and annual free fairs, with the tolls, customs

and casualties belonging to the same ; and with the oiEce of sheriff within the said

burgh and territory of the same; and with all powers, pi-ivileges and commodities

belonging to the said burgh ; and with their ports and harbours upon the water of

Forth, with landing places, old and new; with all privileges, customs, dock silver,

anchorages, and other casualties whatsoever used and wont; and with their fishing

upon the said water of Forth and customs of the bridge of Stirling used and wont;

and of all other rights and privileges whatsoever as the same are enumerated and set

forth in the said charter and infeftment,—in all the heads, articles, clauses, tenors,
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contentis et ch'cumstantiis ejusdem, secundum formaui et tenoreni ejusinodi

in omnibus puuctis. Insuper, nos, iu mcmoriam iiostraui revocantes t[uam

fidele et obediens dictum burgum de Stirling est et fuit nobis et illustrissimis

predicessoribus uostris temporibus uuper calamitosis, eorumque amicitia et

bonum servitium exhibitum nobis quando nos iu propria persona eis adfuimus

annis Domini millesimo se.Kcentesimo quiuquagesimo et millesimo sexcentesimo

quinquagesimo primo, et magnum damnum et detrimcntum quod burgeuses

dicti buT'gi tempore calamitoso pro eorum fidelitate erga nos perpessi sunt; et

nos, etiam, perspicientes quantum larejudicium esset dicto burgo mercature

negotiation! etjurisdictionibus ejusdem si aliqua vrbs vol villa intra duo millia

passuum erigeretur et in burgo baronie vel regalitatis, vel si alique annuo

n undine vel fora hepdomodaria tenerentur vel observarentur intra duo millia

passuum dicti burgi; et nos, firmiter statuentes opem adhibere et animum
addere dicto burgo ac burgenses ejusdem secures reddere contra cuncta

prejudicia et detrimenta istius genei-is: Igitur nos, pro nobismetipsis et suc-

cessoribus nostris, in verbo principis, promittimus quod nuuquam erigemus,

nee patiemur erigi, quamvis vrbem vel villam intra duo millia jiassuum dicti

burgi de Stirling in burgum baronie seu regalitatis, neque concedemus

contents and circumstances of the same, according to the form and tenor thereof iu

all points. Moreover, we, recalling to our remembrance how faithful and obedient

the said burgh of Stirling is and has been to us and our most illustrious predecessors

in the late troublous times, and their friendship and good services shown to us when
we were present with them in proper person in the years of our Lord one thousand

six hundred and fifty and one thousand six hundred and fifty-one, and tlie great